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بازتاب گسترده دستاوردهای صنعت فولاد ایران در رسانه های روسی

رسانه های روسی زبان روسیه و اوكراین در گزارش های جداگانه، دستاوردهای ایران در صنایع فولاد را به طور گسترده

ای منعكس دادند

ali/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/ سرویس روسیه

به گزارش خبرگزاری آران خبرگزاری \&#39;ریانووستی\&#39; در گزارشی با استناد به سخنان مقام های ارشد وزارت صنایع و معادن ایران نوشت: تولید فولاد خام ایران در پنج سال گذشته دو برابر

شده است.

این منبع خبری با اشاره به جهش ایران در عرصه تولید فولاد نوشت: تولید فولاد در ایران از 10 میلیون تن در سال 2005 میلادی به 20 میلیون تن در سال گذشته میلادی رسید و مسوولان ایرانی

برای رساندن این رقم به 40 میلیون تن در سال برنامه ریزی می كنند.

در این گزارش، با اشاره به واردات سالانه پنج میلیون تن فولاد به ایران به نقل از \&#39;انجمن جهانی فولاد\&#39; موسوم به \&#39;دبلیو اس ای\&#39; اعلام شد: ایران در سال گذشته میلادی

دومین تولید كننده فولاد در منطقه خاورمیانه بود.

پایگاه خبری \&#39;یو جی ام كی اینفو\&#39; اوكراین نیز در گزارشی از وضعیت صنایع فودلا ایران نوشت: ایران برنامه سرعت بخشیدن به توسعه ظرفیت های تولیدی خود در بخش فولاد را به

منظور قطع واردات این محصول تا سال 2014 میلادی با جدیت دنبال می كند.

این منبع خبری با اشاره به تحلیل های صورت گرفته از وضعیت بازار فولاد در ایران به نقل از كارشناسان اقتصادی پیش بینی كرد: ظرفیت تولید فولاد ایران تا سال 2025 میلادی با سرمایه گذاری

های بلندمدت به بیش از 50 میلیون تن در سال برسد.

پایگاه خبری اوكراینی، همچنین با اشاره به بحث تحریم های یك جانبه غرب به سركردگی آمریكا علیه ایران از قول صنعتگران ایرانی نوشت: تحریم ها نمی تواند مانعی در برابر روند رو به رشد صنعت

فولاد ایجاد كند، زیرا فعالان عرصه صنعت در بیش از سه دهه گذشته، راهكارهای مقابله با تحریم ها را به منطور توسعه فعالیت های خود یاد گرفته اند.

در این گزارش همچنین با اشاره به سرمایه گذاری شركت های ژاپن، كره جنوبی و استرالیا در صنایع فولاد ایران و مذاكره شركت های فولاد ایران با همتایانی از چین و هند در زمینه توسعه فناوری

های این صنعت، از آن به عنوان گامی بزرگ در راستای شكوفایی هر چه بیشتر صنعت فولاد ایران یاد كرد.

رسانه اوكراینی با اشاره رشد تقاضا برای مسكن در ایران نوشت: مصرف فولاد در ایران بالاتر از رشد متوسط ??در منطقه است.

پایگاه اطلاع رسانی \&#39;مین پروم یو ای\&#39; نیز در گزارشی با اشاره به ساخت تعداد زیادی واحدهای جدید تولید فولاد در سراسر ایران نوشت: ایران تنها كشور خاورمیانه است كه در سایه

روابط اقتصادی قوی با كشورهای دیگر در سال های گذشته توانسته است به موفقیت های چشمگیری در زمینه ذوب آهن و فولادسازی دست یابد.

در این گزارش با اشاره به متوسط رشد سالانه حدود 10 درصدی در صنعت فولاد ایران افزوده شده است: با توجه به بنیان های اقتصادی محكم ایران، بحران اقتصاد جهانی نتوانست تاثیر چشمگیری

بر صنعت فولاد این كشور بگذارد.

پایان پیام.
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